

Obiectivul: Primăria s. Răuțal, r-nul Fălești

Obiectul: Reparația capitală a acoperișului la IET "Ghiocel" din s. Răuțel, r-nul Fălești

Devizul: Reparația capitală a acoperișului la IET "Ghiocel" din s. Răuțel, r-nul Fălești

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-29

Valoarea de deviz 396 890,400 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Lucrari de demontare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	627,1000	23,1400	14 511,094
					23,0400	14 448,384
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	627,1000	5,9100	3 706,161
					5,7600	3 612,096
3	RpCH32F	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - lucarne si chepenguri.	buc	2,0000	56,3700	112,740
					56,3200	112,640
	1	TOTAL Lucrari de demontare				18 329,995
		Inclusiv salariul				18 173,120
	2	Lucrari de reparatie capitala				
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle.	m	32,0000	81,9551	2 622,563
					30,7200	983,040
5	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	2,0000	1 579,0666	3 158,133
					211,2960	422,592
6	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	627,1000	55,2473	34 645,576
					9,4400	5 919,824
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab). Material marunt 1,05	m2	627,1000	216,2016	135 580,030
					36,8000	23 077,280
8	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,8 m.	m2	112,0000	703,7129	78 815,844
					129,9200	14 551,040
9	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante .	m2	112,0000	36,3686	4 073,281
					22,4000	2 508,800
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. Material marunt 1,03	m	120,0000	161,1289	19 335,464
					9,6000	1 152,000
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. Material marunt 1,02	m	54,0000	168,7365	9 111,769
					11,2000	604,800
	2	TOTAL Lucrari de reparatie capitala				287 342,660
		Inclusiv salariul				49 219,376

Total manopera (ore)	2 106,0155
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		305 672,655
Asigurari sociale	24,0000%	16 174,199
Total		321 846,854
Cheltuieli de transport	1,0000%	2 378,222
Total		324 225,076
Cheltuieli de regie	1,0000%	3 242,251
Total		327 467,327
Beneficiu de deviz	1,0000%	3 274,673

Total General fara TVA	330 742,000
TVA (20%)	66 148,400

TOTAL GENERAL	396 890,400
Inclusiv salariul	67 392,496

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;